Nos vero auidi pradicte vnionis, & veriti, ne {1 aliqua
diffenfio intercederet, tantx tamque nobis opratx rei ru-
prura fequeretur, licetdere tam graui & tot menfibusagi-
rata quidquam e pradicto Conci lioad 1105“]}1'0_lamm non
fuifet, non obftante etiam quod interea regreflus oratoris
noftri, & nouus Gracorum aduentus pro approbatione
alterius conclufionis effet nuntiacus, antediétx conclufio-
ni in Concilio habitz confenfimus.

Venientefque ad nos pradicti imperatoris & pattiar-
chz oratores pro confirmatione eorum qu in Conftan-
tinopoli conclufa fuerant, eam facere omifimus, ne pro-
Prer varictatem traltathum tam fanctum opus deftrui
poflet, aut quomodolibet impediri. Sed illos ad pradi-
&um Concilium remifimus, exhortantes eos, vt de huiuf-
modi varietate non defperarent, quoniam nobis erat gra-
taomnis via, per quam fanéta hacres effeCtum erat opra-
tum quomodolibet habituara.

Poftea vero mifli funt a pradito Concilio ad impe-
ratorem & patriarcham praxdiétos alii oratores pro de-
cretiipfiuscertificatione : & fecutumeft, vt habita a no-
{tris oratoribus, qui hac de caufa erant Conftantinopoli,
certiflima informatione de noftro ad rem ipfam con-
fenfu praftito, imperator & patriarcha pradicti ratifi-
cauerunt.

Qua ratificatione facta, nos, vt femper antea iftius fan-
&tz vnionis conclufionem affeétantes, de venerabilium
fratrum noftrorum fan&z Romanzx ecclefiz cardinalium

confilio

aroris Gracorum illaftris, & venerabilis fratris lofe- :

ANNo

HRIETT
1435,

* f.perla-

tam

ANno
Capistl

1438

v EeEN = ArpenTvs Il
R Pars L 1M3. 17

confilio & affenfu, dilectos filios noftros Nicolaum titu-~
li anétx crucis, & loannem tituli fanéti Petri ad vincula,
presbyteros fanctz Romana ecclehiz cardinales, noftros
& apoftolicz fedis legatos mifimus Bafileam ad prxdi-
&um Concilium. Eis autem facultatem inter alia de-
dimus plenariam illa faciendi omnia , qu vnioni pre-
dictz viderentur quomodolibet profutura : qui pro lo-
ci nobis & Grzcis accommodi electione pmcuranda,
vt ad optatam vnionem perueniri poffet, opportune in-
fticerunt.

Cum vero expe&taretur , predicta ad debitum finem
perduci,nonnulli in pradicto Bafileenfi Concilio exiften-
tes ad quamdam nominationem proceﬂ‘ﬁrunt ciuitacis
Auenionenfis, non nominatz , non comprehen(z in de-
creto, & ab ipfis Grazcis femper alias repudiata. Vnde fa-
&um eft, vt dile@us filius nobilis vir Ioannes Bifliparus
ambafiator imperatoris, & nuntius etiam patriarch, in
forma fubfcripea fuerit proteftarus.

In nomine Domini. Amen. Tenore prafentis publi-
¢i inftrumenti cunctis pateat euidenter , & fit notum ,
quod anno a natiuitate eiufdem 1437. indictione xv. die
vero Veneris xv. menfis Februarii, pontificatus fanctifli-
miin Chrifto patris & domininoftri,domini Eugeniidi-
uina prouidentia papx 1 V. anno viL reuerendifque in
Chrifto patribusac dominis ,domino Iuliano tituli fanéte
Sabinz in Germania apoftolicz fedis legato , Ioanne ti-
tuli an&i Petri ad vincula , Ludouico tituli fanétz Ce-
ciliz Arelatenfi, fan&e Romanz ecclefiz presbyteris
cardinalibus vulgariter nuncupatis, Ioanne Antioche-
no, Ludouico Aquileienfi, patriarchis, Amedeo archi-
epifcopo Lugdunenfi, Petro Dignenfi, Alphon{o Bu-
racenfi, Toanne Luuicenfi, Martcthzo Albiganenfi, Be-
rengario Petragoricenfi, Antonio Sudenfi, epifcopis, ac
aliis reuerendiflimis patribus & dominis epifcopis , &
abbatibus , ceteris dominis docoribus & magiftris in
magna multitudine & numero copiofo , facrum gene-
rale Concilium reprafentantibus & celebrantibus in
generali congregatione , videlicet , in maior ecclefia
Bafileenfi de mane , more folito, prxfente reuerendif-
fimo domino cardinalilegato prxfidente in eodem , in